Kurzbezeichnung: 486*Schweißbogen 180°  Form BS
Nr. 486
Technisches Produktblatt
O DN Reihe D s d A r Art.-Nr.
matt 10    Reihe 1 12,0 1,5 9 52 26,0 1B-010-486
matt 10    Reihe 2 13,0 1,5 10 52 26,0 1B-010-000
matt 15    Reihe 1 18,0 1,5 15 70 35,0 1B-015-486
matt 15    Reihe 2 19,0 1,5 16 70 35,0 1B-015-000
matt 20    Reihe 1 22,0 1,5 19 80 40,0 1B-020-486
matt 20    Reihe 2 23,0 1,5 20 80 40,0 1B-020-000
matt 25    Reihe 1 28,0 1,5 25 100 50,0 1B-025-486
matt 25    Reihe 2 29,0 1,5 26 100 50,0 1B-025-000
matt 32    Reihe 1 34,0 1,5 31 110 55,0 1B-032-486
matt 32    Reihe 2 35,0 1,5 32 110 55,0 1B-032-000
matt 40    Reihe 1 40,0 1,5 37 120 60,0 1B-040-486
matt 40    Reihe 2 41,0 1,5 38 120 60,0 1B-040-000
matt 50    Reihe 1 52,0 1,5 49 140 70,0 1B-050-486
matt 50    Reihe 2 53,0 1,5 50 140 70,0 1B-050-000
matt 65    Reihe 2 70,0 2,0 66 160 80,0 1B-065-000
matt 80    Reihe 2 85,0 2,0 81 180 90,0 1B-080-000
matt 100    Reihe 2 104,0 2,0 100 200 100,0 1B-100-000
matt 125    Reihe 2 129,0 2,0 125 375 187,5 1B-125-000
poliert 10    Reihe 1 12,0 1,5 9 52 26,0 GL-486-R10
poliert 10    Reihe 2 13,0 1,5 10 52 26,0 GL-486-010
poliert 15    Reihe 1 18,0 1,5 15 70 35,0 GL-486-R15
poliert 15    Reihe 2 19,0 1,5 16 70 35,0 GL-486-015
poliert 20    Reihe 1 22,0 1,5 19 80 40,0 GL-486-R20
poliert 20    Reihe 2 23,0 1,5 20 80 40,0 GL-486-020
poliert 25    Reihe 1 28,0 1,5 25 100 50,0 GL-486-R25
poliert 25    Reihe 2 29,0 1,5 26 100 50,0 GL-486-025
poliert 32    Reihe 1 34,0 1,5 31 110 55,0 GL-486-R32
poliert 32    Reihe 2 35,0 1,5 32 110 55,0 GL-486-032
poliert 40    Reihe 1 40,0 1,5 37 120 60,0 GL-486-R40
poliert 40    Reihe 2 41,0 1,5 38 120 60,0 GL-486-040
poliert 50    Reihe 1 52,0 1,5 49 140 70,0 GL-486-R50
poliert 50    Reihe 2 53,0 1,5 50 140 70,0 GL-486-050
poliert 65    Reihe 2 70,0 2,0 66 160 80,0 GL-486-065
poliert 80    Reihe 2 85,0 2,0 81 180 90,0 GL-486-080
poliert 100    Reihe 2 104,0 2,0 100 200 100,0 GL-486-100
poliert 125    Reihe 2 129,0 2,0 125 375 187,5 GL-486-125
Erstellt  09.01.2026 18:07 1/4
O DN Reihe D s d A r Art.-Nr.
Verfügbare Werkstoffe: V2A